
1 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

08/04/2025 
Edição nº 62 Ano XIV 

  
 

 

 

 
 
 
 
 
 

Sumário 
 

 

DECRETO .................................................................................................................................................................. 2 

EXTRATO CONTRATUAL ....................................................................................................................................... 3 

 

 
   
 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
4B

C
-B

46
E

-4
4F

6-
F

79
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

4B
C

-B
46

E
-4

4F
6-

F
79

5



2 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

08/04/2025 
Edição nº 62 Ano XIV 

  
 

 

DECRETO 

 DECRETO Nº 87/2025 

Súmula: Homologa Julgamento proferido pelo Pregoeiro e 
Equipe de Apoio, sobre o Processo Licitatório nº 
17/2025, Modalidade Pregão Eletrônico n° 3/2025, 
dando outras providências. 

PREFEITO MUNICIPAL, DE FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO 
PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, considerando a Ata emitida 
pelo Pregoeiro Oficial e Equipe de Apoio designados pela Portaria nº 
39/2025. 

D E C R E T A: 

Art. 1º. Fica homologado o julgamento proferido pelo 
Pregoeiro, sobre o Processo Licitatório nº 17/2025, na modalidade Pregão Eletrônico nº 3/2025 
que tem por objeto a Contratação de empresa especializada para executar serviços de regularização 
de poços artesianos, conforme Convênio Nº 67/2021, entre o Município e o Instituto De Águas e 
Terras para implantação de sistemas de abastecimento de água em área rural. 

  

                                            Art. 2º. Fica adjudicado o objeto da referida licitação em favor 
do(s) proponente(s): 

 PROPONENTE VALOR TOTAL 

HIDROCITY BOMBAS E PAINEIS LTDA 38.830,00 

Total da aquisição 38.830,00 

Tudo conforme o constante da ata de julgamento acostada ao referido processo. 

 Art. 3º. Pelo presente, ficam intimados os participantes da 
licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Paço Municipal, Terça-Feira, 08 de abril de 2025 

 

(assinado digitalmente) 

Orivaldo Municelli 
PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
4B

C
-B

46
E

-4
4F

6-
F

79
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

4B
C

-B
46

E
-4

4F
6-

F
79

5



3 | P á g i n a  

 

Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012 
 

08/04/2025 
Edição nº 62 Ano XIV 

  
 

 

EXTRATO CONTRATUAL 
 

EXTRATO CONTRATUAL 

 

ORDEM CRONOLÓGICA: 26/2025 DATA: 08/04/25 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste 

CONTRATADA: HIDROCITY BOMBAS E PAINEIS LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para executar serviços de 
regularização de poços artesianos, conforme Convênio Nº 67/2021, entre o 
Município e o Instituto De Águas e Terras para implantação de sistemas de 
abastecimento de água em área rural 

VALOR: 38.830,00 (trinta e oito mil oitocentos e trinta reais) 

DATA DE INÍCIO: 08/04/25 

VALIDADE ATÉ: 04/10/25 

PROCESSO Nº 17/2025 

MODALIDADE: Nº 3/2025 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

CAT. 
ECONÔMICA 

DESPESA 
FONTE DE 
RECURSO 

FUNÇÃO 
SUB 

FUNÇÃO 
PROGRAMA DESTINO UNID. PROJETO/ATIVIDADE 

339039050000 2579   20 606 1850 2 0 24 

339039999900 5498   20 606 1850 2 0 24 

339039170000 5655   20 606 1850 2 0 24 

 

ASSINATURAS: ORIVALDO MUNICELLI – Prefeito 

DIVONEI SICHEROLI SABOTOVITCH – Assinante do contrato 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

D
E

N
IS

 F
E

R
R

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 C

O
S

T
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//f
or

m
os

ad
oo

es
te

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
4B

C
-B

46
E

-4
4F

6-
F

79
5 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

4B
C

-B
46

E
-4

4F
6-

F
79

5



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 44BC-B46E-44F6-F795

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DENIS FERREIRA DA SILVA COSTA (CPF 030.XXX.XXX-42) em 08/04/2025 18:42:53 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Autoridade Certificadora SERPRORFBv5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade

Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/44BC-B46E-44F6-F795

https://formosadooeste.1doc.com.br/verificacao/44BC-B46E-44F6-F795

